
 

                                               Uchwała Nr XI/210/07 
                                    Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                                       z dnia 27 grudnia 2007r.   

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum 
Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

Na podstawie art. 45 ust. l pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,  poz. 408 z późn. zm.) oraz § 15 
ust. 2 pkt.2 lit. b Statutu Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego 
i Transportu Sanitarnego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§1. 

Wybiera się Pana Janusza Skibińskiego na przedstawiciela Sejmiku w Radzie 
Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 
Sanitarnego w Kielcach. 

§ 2. 
 
W § 1 pkt 2 uchwały Nr II/43/06 Sejmiku z dnia 15 grudnia 2006 r.  w sprawie 
wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 
Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego 
i Transportu Sanitarnego w Kielcach wykreśla się wyrazy: „Pan Andrzej 
Bętkowski” i wpisuje się wyrazy: „Pan Janusz Skibiński”. 

§3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

                §4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
                       Józef  Żurek 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie. 

 
 

Były radny Andrzej Bętkowski  w związku z objęciem mandatu Posła na 
Sejm RP,  zrzekł się funkcji członka Rady Społecznej Świętokrzyskiego 
Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, do 
której został powołany uchwałą Nr II/43/06 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15 grudnia 2007r.  

W związku z powyższym na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 c) ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 roku  o zakładach opieki zdrowotnej Sejmik 
Województwa Świętokrzyskiego jest zobowiązany do wyboru nowego 
przedstawiciela do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum 
Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 
 

 
 


